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افتتاح دو شعبه بانک اقتصادنوین

»خیابان  و  مشهد«  معلم  »بلوار  شعبه  دو 
اقتصادنوین  بانک  مهاباد«  اسلامی  جمهوری 
براساس هویت بصری جدید این بانک، طراحی، 

تجهیز و افتتاح شدند.
اقتصادنوین،  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
روز  از   )1808 )کد  مشهد  معلم  بلوار  شعبه 
یکشنبه یکم مهر ماه 1403 در محل قبلی خود 
به نشانی مشهد، بلوار معلم، چهارراه امامت 
)چهارراه آزادشهر(، ابتدای بلوار معلم، بین معلم 
7 و 5، پلاک 63 پذیرای مشتریان ارجمند خواهد 

بود.
اسلامی  جمهوری  خیابان  شعبه  همچنین 
مهاباد )کد1131( از تاریخ یادشده در محل قبلی 
به  نرسیده  جمهوری،  خیابان  نشانی  به  خود 
چهارراه آزادی، پلاک 1290 آماده خدمت رسانی 

به مشتریان گرامی است.

 جابجایی موقت شعبه قلهک
بانک اقتصادنوین

شعبه »قلهک« بانک اقتصادنوین به منظور انجام 
عملیات بازسازی به محل موقت منتقل شد.

اقتصادنوین،  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
شعبه قلهک )کد 151( از روز یکشنبه یکم مهرماه 
1403 به صورت موقت به شعبه دیباجی)کد 210( 
به نشانی، تهران، خیابان دولت، بین چهارراه قنات 
و چهارراه دیباجی، پلاک183منتقل شد که پس از 
انجام عملیات بازسازی به محل قبلی خود بازخواهد 
گشت و با شرایط مطلوب تری آماده خدمت رسانی 
است،  گفتنی  بود.  خواهد  گرامی  مشتریان  به 
به صورت  اقتصادنوین  بانک  خدمات  ازآنجاکه 
یکپارچه در تمامی شعب ارائه می شوند، مشتریان 
این بانک جز در برخی خدمات خاص، محدودیتی 
در دریافت خدمات بانکی و انتخاب شعبه ندارند 
و به آسانی می توانند خدمات مورد نیاز خود را از 

تمامی شعب این بانک دریافت کنند.

منابع بانک قرض الحسنه مهرایران 
در استان کردستان از ۱۰۰هزار 

میلیارد ریال عبور کرد
منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان 
به سال  نسبت  رشد 30 درصدی  با  کردستان 

گذشته به 101هزار میلیارد ریال رسید.
قرض الحسنه،  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان 
کردستان از ابتدای سال جاری تا کنون با رشد 
30 درصدی نسبت به سال گذشته به 101 هزار 

میلیارد ریال رسیده است.
در حال حاضر بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در استان کردستان 14 شعبه و یک باجه فعال 
دارد که به بیش از 260هزار مشتری ارائه خدمت 
می دهند و 45 درصد از این تعداد در 2 سال 

گذشته به جمع مشتریان بانک پیوسته اند.
از 43هزار  ابتدای سال جاری بیش  از  بانک 
ریال  میلیارد  از 36هزار  با رقم بیش  وام  فقره 
به مشتریان خود در این استان پرداخت کرده 

است.
شاخص  زمینه  در  بانک  این  همچنین، 
سپرده های بانکی 12 درصد سهم درصد نقدینگی 

استان را به خود اختصاص داده است.
جاری 73  سال  ابتدای  از  است  ذکر  شایان 
درصد وام  ها به صورت آنلاین به مشتریان بانک 
در استان کردستان پرداخت شده و بیش از 70 
درصد حساب ها نیز به صورت آنلاین افتتاح شده 

است.

از سوی بانک مسکن استان آذربایجان 
غربی صورت گرفت

قرارداد ساخت بیش از ۹هزار واحد 
مسکونی نهضت ملی

مسکن  ملی  نهضت  طرح  اجرای  ابتدای  از 
واحد  هزار   9 از  بیش  ساخت  قرارداد  تاکنون 
سوی  از  غربی  آذربایجان  استان  در  مسکونی 

بانک مسکن منعقد شد.
بانک مسکن-هیبنا،  پایگاه خبری  به گزارش 
آذربایجان  استان  شعب  مدیر  ایمانی،  خلیل 
تسهیلات  درصد   90 که  این  بیان  با  غربی 
بخش نهضت ملی مسکن استان از سوی بانک 
مسکن پرداخت شده است، گفت: قرارداد بیش 
قالب  در  ملی  نهضت  پروژه طرح  از سه هزار 
9هزار و 323 واحد با اعتباری بالغ بر 34 هزار 
میلیارد ریال منعقد و از این میزان، مبلغ 20 هزار 

میلیارد ریال پرداخت شده است.
درصد   4 که  آن  باوجود  افزود:  ایمانی 
مسکن متمرکز  در بانک  بانکی  شبکه  منابع 
تسهیلات  از  5/7درصد  به  نزدیک   ، است 
ایم  کرده  پرداخت  را  استان  بانکی  شبکه 
مسکن در  عملکرد بانک  دلیل  همین  به  و 
از  زرینی  برگ  عنوان  به  می توان  را  استان 
برشمرد. تکلیف  به  عمل  و  عهد  به   وفای 
تأکید  با  آذربایجان غربی  استان  مدیر شعب 
که بانک مسکن طبق وظایف محوله،  این  بر 
عنوان  است،  مسکن  بخش  در  عامل  بانک 
میلیارد  هزار   78 پرداخت  با  آمار  طبق  کرد: 
ریال در قالب انواع تسهیلات بخش مسکن و 
نیز 11 هزار میلیارد تسهیلات تکلیفی که اغلب 
 50 تنهایی  به  است،  بوده  مسکن  بخش  در 
درصد تسهیلات شبکه بانکی استان را در این 

بخش پرداخت کرده ایم.

مهلت شرکت در جشنواره 
حساب های قرض الحسنه پس انداز 

بانک سینا تمدید شد

نظر به استقبال هموطنان از هشتمین دوره 
پس انداز  قرض الحسنه  حساب های  جشنواره 
بانک سینا، مهلت افتتاح یا تکمیل موجودی این 

حساب ها تا 15 مهرماه سال جاری تمدید شد.
به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این بانک 
مشارکت  افزایش  زمینه های  ایجاد  منظور  به 
سنت  ترویج  عام المنفعه،  امور  در  عمومی 
قدردانی  همچنین  و  قرض الحسنه  پسندیده 
قرض الحسنه،  حساب های  سپرده گذاران  از 
قرض الحسنه  حساب های  جشنواره  هشتمین 

پس انداز را اجرایی کرده است.
بر این اساس، همه افرادی که در فاصله زمانی 
اول مهرماه 1402 تا پایان روز 15 مهرماه 1403 
دارای حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک 
سینا با حداقل موجودی یک میلیون ریال باشند، 
در این جشنواره شرکت داده خواهند شد و به 
ازای هر 500 هزار ریال موجودی در هر روز، یک 
امتیاز جهت دارندگان حساب، در نظر گرفته 

خواهد شد.
حساب های  جشنواره  هشتمین  جوایز 
از:  عبارتند  سینا  بانک  پس انداز  قرض الحسنه 
200 جایزه نقدی هر یک به ارزش 2 میلیارد و 
پانصد میلیون ریال، پنج هزار جایزه نقدی هر 
و 25000 جایزه  ریال  میلیون  ارزش 10  به  یک 

نقدی هریک به ارزش پنج میلیون ریال.
حداکثری  مشارکت  زمینه  ایجاد  راستای  در 
هموطنان در این امر خیر، آخرین مهلت افتتاح 
حساب یا تکمیل موجودی 15 مهرماه سال جاری 

تعیین شد.

بحث گران شدن بنزین همچنان جزو اخبار مهمی 
است که در میان مردم مرتب بیان شده و نگرانی های 
مختلف درباره وضعیت اقتصادی بعد از آن همچنان 
دولت  به  منحصر  تنها  اتفاق  این  اما  دارد.  ادامه 
چهاردهم نبوده و طی چندین دوره اخیر چالش تامین 

بنزین و هزینه بر بودن واردات آن مطرح شده است.
جدای از مسئله تاثیر افزایش نرخ بنزین در تمامی 
زیرساخت های  فقدان  بحران  اقتصادی،  حلقه های 
مناسب برای توسعه پالایشگاه ها و پتروپالایشگاه برای 
تکمیل زنجیره ارزش افزوده، آن هم در بحث نفت و 

انرژی تبدیل به یک دغدغه جدی شده است.
و  به عنوان یک کشور نفت خیز  ایران  اینکه  امروز 
فروش  درگیر  همواره  فسیلی،  سوخت های  از  غنی 
نفت آن هم با هزار و یک اما و اگر است و خود باید 
بنزین مصرفی را وارد کند، در نگاه اول خنده دار به نظر 
می رسد، اما نگاهی عمیق تر به ماجرا روشن می کند که 
ایران طی دهه های گذشته رویکرد جدی برای توسعه 
زیرساخت های فنی و پتروپالایشگاهی خود نداشته و 
تنها خام فروشی کرده و بر درآمد های فروش مستقیم 
نفت تکیه کرده است. با این استراتژی است که امروز 
شاهد این هستیم که مدیران از ارائه بنزین سوبسیددار 
به مردم گلایه می کنند و دولت ها از عرضه بنزین به 
قیمت واقعی واهمه دارند و افزایش قیمت آن به یک 

مسئله امنیتی تبدیل شده است.
دوراندیشی هایی که درباره بنزین نشد

سعید میرترابی، کارشناس اقتصاد انرژی در گفتگو 
توسعه  برای  مدت  بلند  برنامه  نبود   ، اقتصاد 24  با 
پتروپالایشگاه ها را یکی از ایرادات مدیریت صنعت نفت 
در طی سال های اخیر عنوان کرد و در این باره گفت: 
عنوان یک کشور صنعتی شناخته می شود  به  ایران 
و فارغ از این موضوع، جمعیت بالای کشور و تمرکز 
انرژی در  به  نیاز  بزرگ،  انسانی در شهر های  نیروی 
با  برابر کرده است. سال هاست که  را چندین  کشور 
بحران تامین انرژی همچون برق در فصل تابستان، گاز 
در زمستان و بنزین برای مصارف شهری و مردم مواجه 

هستیم.
میرترابی تصریح کرد: این روز ها هم بنزین دغدغه 
جدی تری شده و گران شدن آن به دلیل کمبود این 
حامل سوختی، تب و تاب گرانی را در کشور مجدد 
شعله ور کرده است. این محدودیت ها و کمبود ها در 
حالیست که ایران از نظر وجود ذخایر نفتی و گازی 
آن  افزوده  ارزش  زنجیره  توسعه  تنها  و  بوده  غنی 

می توانست از بروز بحران بنزین جلوگیری کند.
بحث  در  داد:  ادامه  انرژی  اقتصاد  کارشناس  این 

کشور  پتروشیمی  صنایع  و  پتروپالایشگاه ها  توسعه 
و  نداشته  مدت  بلند  و  راهبردی  جامع،  برنامه ریزی 
را  نتوانستیم گسترش و پیشرفت مناسبی  این رو  از 
در این بخش شاهد باشیم. نه تنها توسعه بلکه ایجاد 

زیرساخت هایی که به نیاز داخلی پاسخ دهد.
اثر داخلی و خارجی توسعه پالایشگاه ها

توسعه  از  حمایت  با  کرد:  خاطرنشان  میرترابی 
پتروپالایشگاه ها، مواد خام فرآوری شده و به کالا هایی 
نیز  ادامه  تبدیل می شوند. در  بالاتر  افزوده  ارزش  با 
فرآورده های نفتی تهیه شده، هم به نیاز های داخلی 
پاسخ می دهند و کشور را از واردات بی نیاز می کنند و 
هم در موارد صادراتی از آن ها می توان کمک گرفت. 
در سال های اخیر با وضع تحریم های شدید بین المللی 
برای صادرات نفت خام ایران، توجه به سایر بستر هایی 

که می تواند این شرایط دشوار را تسهیل کند، از اهمیت 
چندانی برخوردار است. این کارشناس انرژی ادامه داد: 
یکی از راه های مهم خنثی سازی تحریم های نفتی، توجه 
به زنجیره ارزش افزوده و دوری از صادرات مواد خام 
است. به عبارت دیگر توسعه پتروپالایشگاه ها می تواند 
از راهکار های مهم و موثر در این زمینه باشد. به دلیل 
آن که صادرات این تولیدات جزو تحریم ها نیست، با 

صادرات آن ها ارزآوری مناسبی صورت خواهد گرفت.
با  معمولا  صنایع  توسعه   ،24 اقتصاد  گزارش  به 
انجام می شود و در  دو منبع مالی داخلی و خارجی 
بحث نفت که یکی از مسائل استراتژیک جهانیست، 
نظر  به  بنا  است.  راهگشاتر  خارجی  سرمایه گذاری 
رغبت  کاهش  و  خارجی  سرمایه های  خروج  مدیران، 
فعالان بین المللی برای سرمایه گذاری بر صنعت نفت 

و پتروپالایشگاه های ایران، به دلیل افزایش تحریم ها رخ 
داد. نبود این منابع مالی مهم سبب شد تا در این زمینه 
دچار ضعف هایی شویم. اما برخی دیگر بر این باورند 
عدم اهتمام دولت ها به نیاز های زیرساختی و بهره مندی 
از تمامی ظرفیت های حوزه پتروشیمی، منجر به نیاز 
جدی کشور به واردات بنزین شده است. چه ایراد را 
را  تقصیر  چه  و  بدانیم  خارجی  نبود سرمایه های  در 
گردن دولت ها بیاندازیم، طی دهه های متمادی توسعه 
زیرساختی صنعت نفت به شیوه ای مطلوب حاصل 

نشده و خلا ءها و نقایص زیادی دارد.
این نقایص کشور را با چالش های فعلی مواجه کرده و 
به نظر نمی رسد گران کردن بنزین کم کیفیتی که دولت 
برای عرضه آن هزار منت بر سر مردم می گذارد، راه 

چاره باشد.

بررسی بازدهی 6 ماهه قیمت دلار دولتی و مقایسه آن با قیمت 
بازار و رشد 13  بازار آزاد حاکی از عقب ماندگی قیمت دلار  دلار 
درصدی قیمت دلار دولتی در بازه مورد بررسی است که به زعم 
کارشناسان می تواند یکی از نشانه های عزم دولت برای نزدیک کردن 

قیمت نرخ های مختلف دلار باشد.
به گزارش تجارت نیوز؛ بررسی رفتار قیمت دلار آزاد و دولتی در 
نیمه نخست امسال حاکی از کاهش فاصله این دو نرخ است. به 
این ترتیب قیمت دلار دولتی توانسته در 6 ماهه اول سال 1403 
رشدی بالغ بر 13 درصد را ثبت کند که در نوع خود کم سابقه 

بوده است.
نکته جالب توجه، اما رفتار دلار بازار آزاد است که طی بازه 6 
ماهه نخست سال، عملکرد منفی از خود به ثبت رسانده است. به 
این ترتیب در حالی که بازار ارز از ابتدای امسال تحولات سیاسی 
و اقتصادی نظیر حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در 
دمشق و سپس پاسخ موشکی ایران به این اقدام، سانحه سقوط 

بالگرد رئیس جمهوری و جان باختن ابراهیم رئیسی در این سانحه، 
ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران، بالا 
گرفتن آتش تنش ها در منطقه خاور میانه میان متحدان ایران و 
انتخابات زودهنگام و دو مرحله ای ریاست  رژیم صهیونیستی و 
جمهوری را از سر گذرانده، همچنان مسیری نزولی و عملکردی 

منفی را به ثبت رسانده است.
کارشناسان اقتصادی معتقدند که رفتار دلار آزاد و دلار دولتی 
کاملا تحت اختیار و اراده دولت به این شکل تنظیم شده تا در 
امری  که  یابد  کاهش  دلار  مختلف  نرخ های  فاصله  مدت  میان 
مثبت ارزیابی می شود. به این ترتیب تمامی صنایع صادرات محور 
و آن هایی که مواد اولیه خود را از طریق واردات تامین می کنند، 
اعم از بورسی و غیربورسی شاهد کاهش آسیب های ارزی و تنظیم 
بهینه ترازنامه و صورت های مالی خواهند بود. از سوی دیگر نیز به 
دلیل کاهش فاصله نرخ ها در میان مدت، از فشار بر فعالیت های 

اقتصادی و بروز شوک ارزی جلوگیری خواهد شد.

فقدان زیرساخت، مقصر افزایش قیمت سوخت در ایران

دولتخوابگرانیبنزینراچگونهتعبیرمیکند؟
یک کارشناس انرژی می گوید: یکی از راه های مهم خنثی سازی تحریم های نفتی، توجه به زنجیره ارزش افزوده و دوری از صادرات مواد خام است. به عبارت 
دیگر توسعه پتروپالایشگاه ها می تواند از راهکار های مهم و موثر در این زمینه باشد. به دلیل آن که صادرات این تولیدات جزو تحریم ها نیست، با صادرات 

آن ها ارزآوری مناسبی صورت خواهد گرفت.

بازدهی۱۳درصدیقیمتدلاردولتیدر۶ماهبررسی روند قیمت دلار های دولتی و آزاد

برخی دیگر بر 
این باورند عدم 
اهتمام دولت ها 

به نیاز های 
زیرساختی 

و بهره مندی 
از تمامی 

ظرفیت های 
حوزه 

پتروشیمی، 
منجر به نیاز 

جدی کشور به 
واردات بنزین 

شده است

راه اندازی »دکترلند« توسط بانک صادرات ایران در قالب پلتفرم بانکداری دیجیتال 
»سپینو«، نویدبخش تقویت ارتباطات مالی هوشمند در صنعت درمان کشور است.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران به نقل از پایگاه خبری تیتر20، با رشد 
سریع فناوری ها و ورود خدمات مالی دیجیتال به عرصه های مختلف، صنعت دارو 
و درمان نیز از این تحول بی بهره نمانده است. در این میان، نئوبانک ها یا بانک های 
تمام دیجیتال، که بر بستر گوشی هوشمند فعالیت می کنند، نیز در این حوزه ورود 
نوآورانه در قالب سرویس  اقدام  با  نئوبانک صادرات،  اکنون »سپینو«،  کرده اند. 
شخصی سازی شده، فناورانه و هوشمندانه به نام »دکترلند«، به جرگه داروسازان، 

داروخانه ها و فعالان حوزه درمان پیوسته است.
جامعه آماری متمایز: از 30 هزار تا 200 هزار

طبق آمارهای وزارت بهداشت، تعداد داروخانه ها در ایران در حال افزایش هستند. 
حدود 16 هزار داروخانه فعال در کشور داریم که از این تعداد، 3 هزار داروخانه، فقط 
طی دو سال گذشته راه اندازی شده اند. همچنین 21 دانشکده داروسازی و 32 هزار 
داروساز در کشور فعال هستند. اگر به این آمار، پزشکان عمومی )حدود 100 هزار(، 
متخصص )60 هزار( و افراد مشغول به تحصیل در دکتری عمومی و دستیاری )حدود 
60 هزار( را بیفزاییم، بیش از 200 هزار نفر فقط در حوزه پزشکی )بدون احتساب 
پرستاران و سایر فعالان( مشغول به فعالیت هستند. این تعداد داروخانه، داروساز و 
پزشک، در کنار نیاز به خدمات مالی گسترده و پیشرفته، به زیرساخت بانکی و مالی 
کارآمد نیاز دارند که نه تنها دسترسی آسان و سریع به خدمات را فراهم کند، بلکه 

توانایی ارائه تسهیلات و خدمات ویژه این صنف را نیز داشته باشد.
 نئوبانک پیشرو

نوآورانه   مالی  خدمات  که  است  ایران  صادرات  بانک  پیشرو  نئوبانک   سپینو، 
به مشتریان ارائه می دهد. یکی از خدمات برجسته و نوین آن، سرویس جدید 
»دکترلند« است که به طور خاص برای داروسازان و داروخانه ها طراحی شده و قرار 
است در آینده نزدیک، در اختیار پزشکان، دندانپزشکان، پیراپزشکان و سایر فعالان 
درمان قرار گیرد و خدمات مشابه با تخفیف 10 درصدی به آنها ارائه کند. این سرویس 

سپینو، ورای خدمات بانکی مانند انتقال وجه هوشمند با شماره موبایل، افتتاح سپرده 
آنلاین در کمتر از سه دقیقه، مدیریت کارت، دریافت تسهیلات، پرداخت اقساط 

و... است.
مزایای سه گانه دکترلند

داروسازان  برای  مالی  خدمات  ارائه  تسهیل  دکترلند،  راه اندازی  اصلی  هدف 
و داروخانه ها و ایجاد مزایای رقابتی برای آنهاست، زیرا داروسازان به عنوان قشر 
پرمخاطب جامعه، خودشان نیز نیازمند دسترسی به سرویس مالی سریع، آسان و 
مطمئن هستند تا وظایف حساس خود را به بهترین نحو انجام دهند. دکترلند حداقل 

سه مزیت ویژه برای داروسازان و فعالان حوزه درمان دارد:
مزیت اول، بازگشت نقدی 10 درصدی از خریدها یا کش بک)Cash Back( به 
داروسازان است. این کش بک که به حساب سپهری آنها واریز می شود، علاوه بر 

جذابیت مالی، باعث افزایش نقدینگی و کاهش هزینه های مالی آنها می شود.
مزیت دوم، سرویس )Buy Now, Pay Later( BNPL است که امکان خرید 
اعتباری را برای فعالان حوزه درمان فراهم می کند و به داروسازان اجازه می دهد 
خریدهای خود را اقساطی انجام دهند تا از نقدینگی بیشتری برای اداره کسب وکار 

خود بهره مند شوند.
مزیت سوم، توجه ویژه به شخصی سازی )Personalization( خدمات است؛ 
به این معنا که تغییر و دگرگونی در یک محصول بانکی به انتخاب و تشخیص 

عرضه کننده یعنی نئوبانک سپینو صورت گرفته است.
 تاثیرات دکتر لند

مزایای سه گانه دکترلند، تاثیرات چهارگانه در حوزه صنعت دارو و درمان به همراه 
دارد. بهبود نقدینگی، کاهش هزینه های عملیاتی، افزایش دسترسی به تسهیلات 
این  پیامدهای  از  را می توان  بیماران  و  داروخانه ها  افزایش رضایت مندی  و  مالی 

سرویس دانست.
یکی از چالش های اساسی داروسازان در ایران، کمبود نقدینگی و دسترسی محدود 
به تسهیلات مالی است. سرویس بازگشت نقدی 10 درصدی و خرید اعتباری سپینو، 

به افزایش نقدینگی و کاهش فشار مالی بر داروسازان کمک می کند نکته دیگر اینکه 
کش بک، موجب می شود داروخانه ها، بخشی از هزینه های خود را جبران کنند و 
سودآوری را افزایش دهند. این موضوع در درازمدت به کاهش هزینه های عملیاتی 
و افزایش توان رقابتی آنها می انجامد. نئوبانک سپینو با ارائه تسهیلات مالی ویژه به 
داروسازان در قالب سرویس دکترلند، امکان دسترسی آسان تر و سریع تر به وام ها و 
اعتبارات بانکی را برای آنها فراهم می سازد. این موضوع به داروسازان کمک می کند تا 
سرمایه گذاری  بیشتری در زمینه کسب وکار خود انجام دهند و توانمندی شان را برای 

تامین داروهای موردنیاز بیماران بهبود بخشند.
علاوه بر اینها، خدمات شخصی سازی شده دکترلند از این جهت مهم است که در 
دنیای کسب وکار امروز، ارائه خدمات مالی عمومی برای همه مشاغل به تنهایی کافی 
نیست و نیازمند اتخاذ راهکارهای دقیق و اختصاصی برای رفع نیاز ویژه هر صنف 
است. نئوبانک سپینو با درک این ضرورت، خدماتش را کاملا سازگار با چالش های 
داروسازان طراحی کرده و سطح بالای شخصی سازی آن موجب شده، جذاب تر و 

مفیدتر از سایر خدمات بانکی باشد.
این شخصی سازی برای داروسازان و در وهله بعد، توسعه آن به سمت جامعه 
پزشکان و سایر صنوف درمان، رضایت از خدمات بانکی و نظام سلامت را به صورت 

توامان ارتقا خواهد داد.
 نئوبانک ها و درمان: تجربیات جهانی

نئوبانک ها در سطح جهانی نیز تاثیرات چشمگیری در عرصه خدمات درمانی 
داشته اند. مثلا در بریتانیا، نئوبانک  مونزو )Monzo( خدمات مالی و تسهیلات ویژه 
برای پزشکان و پرستاران ارائه کرده و نئوبانک استارلینگ )Starling( نیز از طریق 
همکاری با سازمان های بهداشت و درمان، خدمات اعتباری و تسهیلات مالی ویژه، 

برای کارکنان بخش درمان داشته  است.
در ایالات متحده نیز نئوبانک Aspiration با تمرکز بر ارائه خدمات مالی سبز و 
حمایت از صنایع اجتماعی، سرویس های ویژه  بازگشت نقدی، خرید اعتباری و... 
را برای کارکنان حوزه بهداشت و درمان راه اندازی کرده تا بهره وری و رضایت آنها را 

افزایش دهد.
نتایج اولیه راه اندازی دکترلند توسط نئوبانک سپینو و استقبال بیش از 1000 داروساز 
بیست ویکمین  در  داروسازی  معتبر  شرکت های  و  هلدینگ ها  مدیران  همراه  به 
همایش انجمن علمی داروسازان در شهریورماه امسال، انتظارات از این سرویس را 

در آغاز مسیر، افزایش داده است.
اکنون انتظار می رود دکترلند به سرعت فراگیر شود تا در گام اول، جامعه داروسازان 
و داروخانه ها و در گام دوم پزشکان و فعالان مراکز درمان، ضمن کسب لذت و 
منفعت از این خدمت، سلامت را به بیماران هدیه دهند؛ اقدامی که نویدبخش 

تقویت ارتباطات مالی هوشمند در صنعت درمان کشور است.
شخصی سازی شده  سرویس  با  سپینو  نئوبانک  آیا  که  می کند  مشخص  آینده 
دکترلند، جامعه 30 هزارنفری داروسازان کنونی و بعدها، جامعه 200 هزارنفری 

پزشکان را شگفت زده خواهد کرد یا خیر.

»سپینو« و تقویت ارتباطات مالی هوشمند در صنعت درمان
مزایایسهگانه»دکترلند«

دبیرکل مجمع کشورهای صادرکننده گاز:
تلاش وزیر نفت ایران برای ارتقای گفت وگوها در زمینه امنیت انرژی ستودنی است

دبیرکل مجمع کشورهای صادرکننده گاز در نامه ای به »محسن پاک نژاد« وزیر نفت ایران نوشت: تعهد وزیر 
نفت ایران به ارتقای گفت وگوها در زمینه گاز طبیعی و امنیت انرژی در چارچوب جی ئی سی اف ستودنی است 

و با اهداف مجمع دارای هماهنگی کامل است.
به گزارش ایرنا از وزارت نفت، »محمد حامل« که شهریورماه برای دیدار با وزیر نفت ایران و برگزاری جلسات 
هماهنگی بیست و ششمین اجلاس وزارتی مجمع کشورهای صادرکننده گاز به تهران آمده بود، در نامه ای از 
میهمان نوازی و اقدام های لازم برای برگزاری بیست و ششمین اجلاس وزارتی جی ئی سی اف قدردانی کرد. در 

متن نامه محمد حامل خطاب به محسن پاک نژاد، وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران آمده است:
بدین وسیله مراتب قدردانی صمیمانه خود به جهت استقبال گرم و میهمان نوازی سخاوتمندانه جنابعالی از 

اینجانب و هیات همراه در طول دیدار از تهران را تقدیم می دارم.
در ادامه نامه تاکید شده، از دیدار و گفت وگوی مفید پیرامون موضوع های مشترک مورد علاقه به ویژه در 

خصوص اقدام های لازم برای برگزاری بیست و ششمین اجلاس وزارتی جی ئی سی اف تشکر می کنم.

دبیرکل مجمع کشورهای صادرکننده گاز در ادامه نامه خودنوشت: همچنین از تیم وزارت نفت ایران به ویژه 
آقای »اسدزاده« معاون امور بین الملل و بازرگانی، و دکتر »افشین جوان« سرپرست نمایندگی جمهوری 
اسلامی ایران در هیات اجرایی، به خاطر همکاری ارزشمندشان برای برنامه ریزی اجرای هرچه بهتر این رویداد 
مهم، صمیمانه تشکر می کنم. وی نوشت: اجلاس وزارتی پیش رو رویدادی کلیدی است و اطمینان دارم 
با رهبری توانمند جمهوری اسلامی ایران، به نحو بسیار موفقیت آمیزی برگزار خواهد شد. دبیرکل مجمع 
کشورهای صادرکننده گاز ادامه داد: تعهد وزیر نفت ایران به ارتقای گفت وگوها در زمینه گاز طبیعی و امنیت 
انرژی در چارچوب جی ئی سی اف ستودنی است و با اهداف مجمع دارای هماهنگی کامل است. حامل افزود: 
بار دیگر از حمایت مستمر جنابعالی تشکر کرده و در انتظار برگزاری بیست و ششمین اجلاس وزارتی مجمع 

در تهران هستم و اطمینان دارم به تقویت همکاری ها میان کشورهای عضو مجمع خواهد انجامید.
بیست و ششمین اجلاس وزارتی جی ئی سی اف با حضور وزرای نفت و انرژی کشورهای عضو طی روزهای 

ششم تا هشتم آبان در تهران برگزار خواهد شد.


